IOyopoBckasa Onbra BacunbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3770/1802/1

3771/1803/1

3773/1805/1

3774/1806/1

3775/1807/1

3776/1808/1

3781/1813/1

3784/1816/1

3787/1819/1

3789/1821/1

0123/3Y-1

0123/B-2

0123/KK-3

0123/KK-4

01/0cT-0123

0123/KA-5

0123/>K0-6

0123/KK-7

3810/1842/1

3811/1843/1

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "Apuopoca"

000 "Apwopoca"

00O "Apuopoca"

000 "Apwvopoca"

00O "Apuopoca"

000 "Apwopoca"

00O "Apuopoca"

000 "Apwuopoca"

000 "Apwvopoca"

000 "Apwuopoca"

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

000 "Apwopoca"

00O "Apuopoca"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

23.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

23.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

23.01.2023

24.01.2023

26.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

05.02.2023

26.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

CBepeHun

Nlybposckas Onbra BacunbeBHa

003500

06.02.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble
y4acTKu

100% ponsa
opraHmsaumm

KeBapTupa

KBapTupa

JomoBnageHue

OomoBnageHue

LomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



OueHka

3815/1847/1 000 "Apropoca” 06.02.2023 KeapTupa PbiHOYHAS

HeOABVXXNMOCTN

3820/1852/1 000 "Apropoca” 07.02.2023 KeapTupa PbiHOYHAS Ouetika
HeOBUXNMOCTN

3839/1871/1 000 "Aprnopoca” 15.02.2023 KeapTupa PbiHOYHAS Ouehka
HeOBUXNMOCTN

0223/KK-8 YMo Oy6posckas O.B. 04.02.2023 KesapTupa PbiHOYHaS Ouetika
HeOBUXNMOCTN

0223/A-9 4rno Ay6posckas O.B. 15.02.2023 ABTOTpaHCMopTHOE PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
cpencTeo mMmyLliecTtBa

3846/1878/1 000 "Apropoca” 17.02.2023 KsapTupa PbiHOYHAS Ouerika
HeOBUXNMOCTN

3851/1883/1 00O "Apwuopoca" 20.02.2023 KBapTupa PbIHO4YHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN

3855/1887/1 000 "Apriopoca” 21.02.2023 KeapTupa PbiHOYHas! Ouetka
HeOBUXNMOCTN

3856/1888/1 00O "Apwuopoca" 21.02.2023 KesapTupa PblHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN

3866/1898/1 000 "Apviopoca” 27.02.2023 KeapTupa PbiHOYHAS Ouetka
HeOBUXNMOCTN

0223/XX0-10 4o Oy6posckas O.B. 03.03.2023 OomoBnageHue PblHOYHas Ouenka
HeOBUXNMOCTN

0223/3Y-11 4no MOy6posckas O.B. 21.02.2023 3emenbHble PLIHOYHES Ouenka
y‘-IaCTKI/I HeOBUXNMOCTN

02/KT-0223 4Yno Ay6posckas O.B. 27.02.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN

3884/1916/1 000 "Aprnopoca” 06.03.2023 KeapTupa PbiHOYHAS Ouetka
HeOBUXNMOCTN

3909/1941/1 000 "Apwuopoca" 14.03.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouetika
HeOBUXNMOCTN

3910/1942/1 000 "Aprnopoca” 14.03.2023 KeapTupa PbiHOYHAS Ouehka
HeOABVXXNMOCTN

3911/1943/1 000 "Aprnopoca” 14.03.2023 KesapTupa PbiHOYHaS Ouetika
HeOBUXNMOCTN

3917/1949/1 000 "Aprnopoca” 15.03.2023 KeapTupa PbiHOYHAS Ouerka
HeOBUXNMOCTN

3920/1952/1 000 "Apropoca” 16.03.2023 KsapTupa PbiHOYHAS Ouetika
HeOBUXNMOCTN

3924/1956/1 00O "Apwuopoca" 16.03.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouerka
HeOBUXNMOCTN

3938/1970/1 000 "Aprnopoca” 23.03.2023 KsapTupa PbiHOYHAS Ouerka
HeOBUXNMOCTN

" " OueHka
3940/1972/1 00O "Apwopoca 24.03.2023 KBapTupa PbiHOYHaA HEBKIMOCTH

3944/1976/1 00O "Apwnopoca" 27.03.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HeOBUXNMOCTN

03/03/23-1 000 "AsaTap" 06.03.2023 3emenbHble PbiHOYHaS Ouetka

y4acTKun HeABUXNMOCTHU



03/03/23-2

03/03/23-3

0323/K-12

0323/KA-13

03/0r-0323

0323/KA-14

0323/KK-15

0323/A-16

0323/KA-17

0323/KK-18

0323/KA-19

0323/3Y-20

0323/3Y-21

0323/KK-24

000 "ABaTap"

000 "AsaTap"

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Oy6posckas O.B.

4no Oy6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4Yno Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4YMno Ay6posckas O.B.

4o Ay6posckas O.B.

4YMno Ay6posckas O.B.

4o Oy6posckas O.B.

4ro Ay6posckas O.B.

4YMno Ay6posckas O.B.

06.03.2023

06.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

24.03.2023

15.03.2023

20.03.2023

13.03.2023

31.03.2023

16.03.2023

31.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

31.03.2023

3emMesbHble
yyacTkun

3eMenbHble
yyacTkun

LomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

AnapTamMeHTbl

KBapTupa

ABTOTpaHCMoOpTHOE
CpencTso

AnapTameHTbl

KBapTupa

AnapTaMeHTbl

3eMesbHble
yyacTku

3eMenbHble
yyacTkun

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Дубровская Ольга Васильевна

