

Дубровская Ольга Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дубровская Ольга Васильевна			
Номер в реестре членов РОО		003500			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3770/1802/1	ООО "Ариороса"	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3771/1803/1	ООО "Ариороса"	16.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3773/1805/1	ООО "Ариороса"	17.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3774/1806/1	ООО "Ариороса"	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3775/1807/1	ООО "Ариороса"	17.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3776/1808/1	ООО "Ариороса"	18.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3781/1813/1	ООО "Ариороса"	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3784/1816/1	ООО "Ариороса"	23.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3787/1819/1	ООО "Ариороса"	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3789/1821/1	ООО "Ариороса"	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0123/ЗУ-1	ЧПО Дубровская О.В.	26.01.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
0123/Б-2	ЧПО Дубровская О.В.	23.01.2023	100% доля организации	Рыночная	Оценка бизнеса
0123/ЖК-3	ЧПО Дубровская О.В.	24.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0123/ЖК-4	ЧПО Дубровская О.В.	26.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/Дст-0123	ЧПО Дубровская О.В.	30.01.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
0123/ЖД-5	ЧПО Дубровская О.В.	31.01.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
0123/ЖД-6	ЧПО Дубровская О.В.	05.02.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
0123/ЖК-7	ЧПО Дубровская О.В.	26.01.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3810/1842/1	ООО "Ариороса"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3811/1843/1	ООО "Ариороса"	03.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3815/1847/1	ООО "Ариороса"	06.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3820/1852/1	ООО "Ариороса"	07.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3839/1871/1	ООО "Ариороса"	15.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0223/ЖК-8	ЧПО Дубровская О.В.	04.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0223/А-9	ЧПО Дубровская О.В.	15.02.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
3846/1878/1	ООО "Ариороса"	17.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3851/1883/1	ООО "Ариороса"	20.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3855/1887/1	ООО "Ариороса"	21.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3856/1888/1	ООО "Ариороса"	21.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3866/1898/1	ООО "Ариороса"	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0223/ЖД-10	ЧПО Дубровская О.В.	03.03.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
0223/ЗУ-11	ЧПО Дубровская О.В.	21.02.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
02/Кт-0223	ЧПО Дубровская О.В.	27.02.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3884/1916/1	ООО "Ариороса"	06.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3909/1941/1	ООО "Ариороса"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3910/1942/1	ООО "Ариороса"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3911/1943/1	ООО "Ариороса"	14.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3917/1949/1	ООО "Ариороса"	15.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3920/1952/1	ООО "Ариороса"	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3924/1956/1	ООО "Ариороса"	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3938/1970/1	ООО "Ариороса"	23.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3940/1972/1	ООО "Ариороса"	24.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3944/1976/1	ООО "Ариороса"	27.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
03/03/23-1	ООО "Аватар"	06.03.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости

03/03/23-2	ООО "Аватар"	06.03.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
03/03/23-3	ООО "Аватар"	06.03.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЖД-12	ЧПО Дубровская О.В.	12.03.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЖД-13	ЧПО Дубровская О.В.	12.03.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
03/Дг-0323	ЧПО Дубровская О.В.	24.03.2023	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЖА-14	ЧПО Дубровская О.В.	15.03.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЖК-15	ЧПО Дубровская О.В.	20.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/A-16	ЧПО Дубровская О.В.	13.03.2023	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0323/ЖА-17	ЧПО Дубровская О.В.	31.03.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЖК-18	ЧПО Дубровская О.В.	16.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЖА-19	ЧПО Дубровская О.В.	31.03.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЗУ-20	ЧПО Дубровская О.В.	22.03.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЗУ-21	ЧПО Дубровская О.В.	22.03.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
0323/ЖК-24	ЧПО Дубровская О.В.	31.03.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости